
 

 

 

 

Informační a poradenské středisko Úřadu práce ČR, 

Kontaktní pracoviště v Ústí nad Labem  
 

nabízí 

 

pomoc žákům devátých tříd při rozhodování o volbě povolání.  

 

Provádíme testování metodou COMDI A 8.0 - profesní šetření, psychologické, 

pedagogické a somatické, které je prováděno pomocí počítačové diagnostiky 

COMDI®. Výsledky testu prokáží možnou profesní orientaci, vědomosti, 

schopnosti, vlastnosti a typ osobnosti a profesní předpoklady.  

 

Testujeme na PC, časová náročnost zhruba dvě hodiny. Souhlas rodičů nutný. 

TESTOVÁNÍ JE ZDARMA.  

 

 

 

V případě zájmu kontaktujte:  

Blanka Hadrabová, Olga Čvančarová 

950 171 680, 950 171 428 

blanka.hadrabova@uradprace.cz 

olga.cvancarova@uradprace.cz 

Pracoviště IPS 

Revoluční 3289/13 

400 01 Ústí nad Labem    



 

 

 

Informační a poradenské středisko Úřadu práce ČR, 

Kontaktní pracoviště v Ústí nad Labem  
 

nabízí 
 

pracovní a profesní počítačovou diagnostiku COMDI 8.0 

 

COMDI modul A – pro žáky ZŠ 

Je určen pro žáky 9. tříd základních škol, kteří stojí před volbou povolání. 

Výsledky testu prokáží možnou profesní orientaci, vědomosti, schopnosti, 

vlastnosti a typ osobnosti a profesní předpoklady. 
 

COMDI modul B – správné řemeslo 

Je určen pro klienty v evidenci ÚP se zaměřením na dělnická povolání. Pomáhá 

při výběru nové vhodné profese na úrovni základního vzdělání a výučního listu. 
 

COMDI modul C – profese 

Je určen pro absolventy středních škol s maturitou, vyšších a vysokých škol – 

klienty ÚP, kteří hledají vhodnější uplatnění na trhu práce nebo se rozhodují 

pro další kariérový růst. Tento modul poskytuje komplexní posouzení osobnosti 

klienta. 
 

COMDI modul G – kam na VŠ 

Je určen pro studenty gymnázií a středních odborných škol při volbě dalšího 

studia. Je vhodný pro studenty, kteří mají zájem se orientovat ve svých 

schopnostech a studijních předpokladech. 
 

Testujeme na PC, časová náročnost zhruba dvě hodiny. TESTOVÁNÍ JE 

ZDARMA.  

 

V případě zájmu kontaktujte:  

Blanka Hadrabová, Olga Čvančarová 

950 171 680, 950 171 428 

blanka.hadrabova@uradprace.cz 

olga.cvancarova@uradprace.cz 

Pracoviště IPS 

Dvořákova 1609/18 

400 21 Ústí nad Labem 


